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ファロー＆ボール｜水性塗料

Interior Paint
FARROW&BALL

UENOJYUKEN PRICE LIST INTERIOR PAINT

今でも伝統的な製法で、ひとつひとつ職人がハンドメイドで丁寧に作っている英国の Farrow&Ball。
塗料ラインナップは、全132色。英国の歴史的建造物の修復でも多く使用されるほど、上質な色が揃っ
ています。また、様々な歴史や親しみを感じさせる色名は、常に時代のスタンダードとしてその色と
共に愛されています。豊富な樹脂と高い耐火性の成分に加え、最高級の天然顔料が限界量いっぱいま
で含まれていることで、発色が良く、また奥行き深い、非常に柔らかな空間を作りだします。時代に
流されず、受け継がれてきた伝統的な手法と情熱が、他には真似のできないこだわりの品質へと繋がっ
ています。 

美しい発色が魅力の水性塗料

全132色    
Ｆ☆☆☆☆取得済み（Ｋ09002）   



エステートエマルション
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UENOJYUKENPRICE LISTINTERIOR PAINT

FARROW&BALL PRICE LIST
INTERIOR PAINT（全 132色）

※塗布面積は、素地面の仕様状態により異なります。
※すべて国内在庫しております。万が一在庫切れや、海外取り寄せ品の場合は納期が数か月かかることがございます。詳しくは、お問い合わせください。

用途 ツヤ 容量 定価 塗装面積（2回塗り仕様）商品名

お試し ー ー

天井・壁

（サンプルポット）

（エステートエマルション） 2%

7%

40%

Sample Pot

Estate Emulsion

100ml

2.5L

5L

17.5㎡

35㎡

¥1,190

¥15,000
¥23,000

キッチン・バスルームなど（モダンエマルション）Modern Emulsion 2.5L 15㎡¥15,000

巾木・扉・建具（モダンエッグシェル）Modern Eggshell
750ml

2.5L

4.5㎡

15㎡

¥8,400
¥21,000

塗装可能下地

室内の壁から天井まで幅広く使用できます。Farrow&Ballを代表するチョーキーでマットな深みのある仕上がりです。
　　　　　プラスターボード・ビニールクロス・木部・壁紙・コンクリート・モルタル・石綿スレート・各種ボード
※撥水加工、フッ素樹脂ラミネート、汚れ防止用、ペット用等の特殊加工クロスなどは、艶があり水性塗料を弾くためペイントできないものもあります。

モダンエマルション 汚れが付きにくく、水拭きでのお手入れが可能です。キッチンやバスルーム、玄関など、あらゆるエリアにお使いいただけます。
　　　　　プラスターボード・ビニールクロス・木部・壁紙・コンクリート・モルタル・石綿スレート・各種ボード
※撥水加工、フッ素樹脂ラミネート、汚れ防止用、ペット用等の特殊加工クロスなどは、艶があり水性塗料を弾くためペイントできないものもあります。

モダンエッグシェル 半光沢のModern Eggshellは磨耗性に優れた仕上がりで、床・階段・巾木のほか、キッチンユニットや棚の塗り替えにも適しています。

　　　　　室内の床・巾木・階段・建具・扉など

使用場所

使用場所

使用場所


